
Skoro každý letos slaví sto let republiky. Výjim-

kou není ani choltický zámek. Výstava ke 100. 

výročí založení naší republiky jest otevřena od 

2. září tohoto roku v „malém zámku č.p. 5. Výsta-

va potrvá do 28. října 2018.  Městys Choltice, Chol-

tický zámek a Miroslav Špalek si Vás dovolují zváti 

na vernisáž výstavy, která se koná 2. září do 14 h.

Po roce Vás opět srdečně zveme na benefi ční fes-

tival Choltický deštník 8. září 2018 od 13 hodin 

na zámku v Cholticích. Čeká na Vás bohatý kultur-

ní program plný různých pěveckých, divadelních, 

kouzelnických i hudebních vystoupení na hlavním 

pódiu. Pro děti připravuje v parku kmen Trilobit 

spoustu her, soutěží, pohybových aktivit, dopl-

ňovaček aj. Nebude chybět občerstvení, domácí 

cukrovinky, koláče, zmrzlina – ale i prodej před-

mětů vlastní výroby, ukázky řemesel, lukostřelci 

a další vyžití. Těší se na Vás pořadatelé, účinkující, 

personál, všichni, kteří zajišťují doprovodný pro-

gram, pomáhají nám či nás sponzorují. Podrobný 

program najdete na přiloženém plakátě nebo na 

stránkách www.choltickydestnik.cz.

Vláčkem do Choltic za vínem se můžete vypra-

vit 15. září 2018 na Burčákové slavnosti od 14 h.  

Čekají na Vás ochutnávky nejen burčáku.

Jako připomínku dne české státnosti na svátek 

svatého Václava Vás zve zámek 28. září 2018 na 

Choltické podzimní slavnosti aneb návrat ke 

kořenům. Staročeský jarmark se zaměřením na 

region letos proběhne již po páté. 

Příjemné zážitky na zámku v Cholticích

Vám přeje MAS  Železnohorský region.

Září 2018

Září je měsícem přicházejícího podzimu. Prázdniny jsou nenávratně pryč a děti se opět vrací do 

školních lavic. Začátek školního roku jim můžete zpříjemnit zajímavým výletem například do Chol-

tic, které lákají v září k návštěvě hned čtyřikrát. Na další možné výlety a akce se nechte inspirovat 

z kulturního kalendáře na webových stránkách MAS Železnohorský region. 

www.zeleznohorsky-region.cz


